
ZARZĄDZENIE NR 598/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2001 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 i poz. 1000), w związku z § 6 ust. 1 i ust. 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje Pana Piotra Müllera Kierownika Biura Informatyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na 
pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji wyborczej w wyborach do organów jednostek 
samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

§ 2. W przypadku ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Miasta - ponowienie niezbędnych 
czynności.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E39A8135-C682-4175-9642-D39326C1242E. Podpisany Strona 1




